
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETO

PROTOKOLAS

2021-11- Nr. T6-

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-11-18. Pradžia 1300 val., pabaiga 1430 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkė – Rasa Linkienė, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininke.

Posėdžio sekretorė – Simona Daukšienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Švietimo, kultūros ir sporto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja: A.

Gudauskienė, V. Kura, R. Linkienė, L. Liutikienė, V. P. Normantas, V. Riaukienė, R. Simonavičius.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: R. Balčytienė,

Č. Banevičius, V. Butkus, J. Dobrovolskienė, I. Gailiuvienė, V. Jasas, L. Kaveckienė, A.

Kundrotienė, A. Petravičius, J. Polekauskienė, J. Rusteikienė, J. Ruškys, M. Šatkus, V. Valantinas,

M. Virbauskas, I. Vytienė.

Svečiai:

AB „Klaipėdos vanduo“ finansų departamento direktorius M. Jurkaitis.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

2. Dėl socialinio būsto pirkimo. Pranešėja I. Vytienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11-244 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Latakienė.

4. Dėl sutikimo perimti Liepų g., Gindulių k., Klaipėdos r. esančius inžinerinius tinklus.

Pranešėjas V. Valantinas.

5. Dėl sutikimo perimti Jazminų g., Gindulių k., Klaipėdos r. esančius inžinerinius

tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

6. Dėl AB „Klaipėdos vanduo“ geriamojo vandens apskaitos prietaisų įsigijimo, įrengimo

ir eksploatavimo užmokesčio nustatymo. Pranešėjas V. Valantinas.

7. Dėl AB „Klaipėdos vanduo“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų

bazinių kainų nustatymo. Pranešėjas V. Valantinas.

8. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinei įstaigai

Sporto centrui valdyti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

9. Dėl nematerialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn

ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

10. Dėl Klaipėdos rajono mokinių, pasiekusių geriausių rezultatų dalykinėse olimpiadose,

konkursuose, varžybose ir kituose renginiuose mokslo, meno, sporto srityse, ir juos rengusių

mokytojų apdovanojimo tvarkos aprašas patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

11. Dėl 2021 metų valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos Lietuvos žemės ūkio

ir darbuotojų profesinių sąjungų federacijai. Pranešėja I. Gailiuvienė.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės premijų už pasiektus sporto laimėjimus

sportininkams ir jų treneriams skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas V.

Butkus.

Informacija

1. Informacija apie 2021 m. 9 mėnesių Klaipėdos rajono savivaldybės biudžeto pajamų ir

išlaidų plano vykdymą (Nr. A4-1229). Pranešėja I. Gailiuvienė.

PAPILDOMI KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAI

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės etninės kultūros plėtros priemonių rėmimo tvarkos

aprašo tvirtinimo. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

16. Dėl mokesčių lengvatų juridiniams ir fiziniams asmenims, remiantiems sporto,

kultūros ir mokslo veiklas Klaipėdos rajono savivaldybėje, taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėjas M. Virbauskas.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d. sprendimo Nr. T11-

213 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų centralizuoto buhalterinės apskaitos

tvarkymo“ pakeitimo. Pranešėja J. Rusteikienė.

Informacija

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. programų

priemonių įgyvendinimo ir vertinimo kriterijų pasiekimo 2021 m. III ketvirčių ataskaitos pateikimo

(Nr. A4-1242). Pranešėjas M. Šatkus.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkės pavaduotoja A. Gudauskienė pasiūlė neįtraukti 14 darbotvarkės

klausimą „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės premijų už pasiektus sporto laimėjimus sportininkams

ir jų treneriams skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ į posėdžio darbotvarkę.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą dėl 14 klausimo neįtraukimo į posėdžio

darbotvarkę, balsavo: už-4, prieš-3, susilaikė-0.

NUTARTA (už-4; prieš-3; susilaikė-0). Į Komiteto posėdžio darbotvarkę neįtraukti 14

klausimo „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės premijų už pasiektus sporto laimėjimus sportininkams

ir jų treneriams skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą dėl Komiteto posėdžio darbotvarkės su

papildomais posėdžio klausimais, balsavo: už-4, prieš-0, susilaikė-3.

NUTARTA (už-4;prieš-0;susilaikė-3). Pritarti posėdžio darbotvarkei su papildomais

klausimais.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

2. Dėl socialinio būsto pirkimo. Pranešėja I. Vytienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11-244 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Latakienė.

4. Dėl sutikimo perimti Liepų g., Gindulių k., Klaipėdos r. esančius inžinerinius tinklus.

Pranešėjas V. Valantinas.

5. Dėl sutikimo perimti Jazminų g., Gindulių k., Klaipėdos r. esančius inžinerinius

tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.



3

6. Dėl AB „Klaipėdos vanduo“ geriamojo vandens apskaitos prietaisų įsigijimo, įrengimo

ir eksploatavimo užmokesčio nustatymo. Pranešėjas V. Valantinas.

7. Dėl AB „Klaipėdos vanduo“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų

bazinių kainų nustatymo. Pranešėjas V. Valantinas.

8. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinei įstaigai

Sporto centrui valdyti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

9. Dėl nematerialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn

ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

10. Dėl Klaipėdos rajono mokinių, pasiekusių geriausių rezultatų dalykinėse olimpiadose,

konkursuose, varžybose ir kituose renginiuose mokslo, meno, sporto srityse, ir juos rengusių

mokytojų apdovanojimo tvarkos aprašas patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

11. Dėl 2021 metų valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos Lietuvos žemės ūkio

ir darbuotojų profesinių sąjungų federacijai. Pranešėja I. Gailiuvienė.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės etninės kultūros plėtros priemonių rėmimo tvarkos

aprašo tvirtinimo. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

15. Dėl mokesčių lengvatų juridiniams ir fiziniams asmenims, remiantiems sporto,

kultūros ir mokslo veiklas Klaipėdos rajono savivaldybėje, taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėjas M. Virbauskas.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d. sprendimo Nr. T11-

213 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų centralizuoto buhalterinės apskaitos

tvarkymo“ pakeitimo. Pranešėja J. Rusteikienė.

Informacija

1. Informacija apie 2021 m. 9 mėnesių Klaipėdos rajono savivaldybės biudžeto pajamų ir

išlaidų plano vykdymą (Nr. A4-1229). Pranešėja I. Gailiuvienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. programų

priemonių įgyvendinimo ir vertinimo kriterijų pasiekimo 2021 m. III ketvirčių ataskaitos pateikimo

(Nr. A4-1242). Pranešėjas M. Šatkus.

1. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Socialinio būsto pirkimas. Pranešėja I. Vytienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė V. Riaukienė paklausė pranešėjos, kiek žmonių yra laukiančių socialinio

būsto.

Paslaugų ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė I. Vytienė nurodė, kad

apie 66 asmenys.

Komiteto narė V. Riaukienė pasidžiaugė, kad yra perkamas socialinis būstas ir pridūrė,

kad socialinio būsto fondo plėtros priemonių plane turi atsirasti socialinio būsto nuoma, pasiteiravo,

ar tai planuojama įgyvendinti.

Paslaugų ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė I. Vytienė atsakė, kad

dėl socialinio būsto subnuomos tvarka yra paruošta, kuri patvirtinta balandžio mėn. Tarybos posėdyje,

tačiau subnuoma nevykdoma, nes trūksta praktikos Lietuvoje ir nėra tiksliai išaiškinta, kaip tai



4

vykdyti. Pabrėžė, kad finansinė subnuomos našta tenka Savivaldybei, ir nėra tinkamų socialinių būstų

nuomos pasiūlos.

Komiteto narė V. Riaukienė teigė, kad subnuomos pasiūlą galėjo įtakoti tai, kad nebuvo

viešai paskelbta apie ją, niekas nežino, kad yra ieškoma nuoma ir pasiūlė, kad būtų viešai skelbiama

Savivaldybės internetiniame tinklalapyje. 

Paslaugų ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė I. Vytienė patikino, kad

padarys pirminę apklausą Savivaldybės internetiniame tinklalapyje, tačiau Savivaldybei tenka našta

po 5 metų atlikti nuomojamo būsto remontą ir yra rizika, jeigu po 5 metų to būsto nebenuomos, ką

reikės daryti su be būsto likusiomis šeimomis.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė, ar Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T11-244 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo

programos vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Latakienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Liepų g., Gindulių k., Klaipėdos r. esančius

inžinerinius tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Jazminų g., Gindulių k., Klaipėdos r. esančius

inžinerinius tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. AB „Klaipėdos vanduo“ geriamojo vandens apskaitos prietaisų

įsigijimo, įrengimo ir eksploatavimo užmokesčio nustatymas. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys R. Simonavičius paklausė, kas lėmė abonentinio mokesčio mažėjimą.

AB „Klaipėdos vanduo“ finansų departamento direktorius M. Jurkaitis atsakė, kad nuo

šių metų pasikeitė reguliavimas ir įstatymai, todėl skaitliuko mokestis tampa nereguliuojama veikla,

šis mokestis mažėja apie 40 proc., tuo tarpu, vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainos

didėja. Dėl metodikos keitimo persiskirsto kainodara, todėl vienas mokestis mažėja, o kitas didėja. 

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė, ar Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. AB „Klaipėdos vanduo“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų

tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymas. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė, ar Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms, Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą

dėl pateikto sprendimo projekto, balsavo: už-4, prieš-3, susilaikė-0.

NUTARTA (už-4;prieš-3;susilaikė-0). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai Sporto centrui valdyti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):



5

Komiteto narė L. Liutikienė pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo ir

balsavimo. Komiteto nariai bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. 13:21 val. nuotolinio

Komiteto posėdžio valdymo administratorius perkėlė Komiteto narę L. Liutikienę į nuotolinio

posėdžio dalyvių laukiamąjį. Tokiu būdu Komiteto narė jokia forma nedalyvavo klausimo

svarstyme ir balsavime.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė, ar Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto narė L. Liutikienė 13:24 val. nuotolinio Komiteto posėdžio valdymo

administratoriaus buvo sugražinta į nuotolinį posėdį ir klausimų svarstymą.

9. SVARSTYTA. Nematerialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimas savivaldybės

nuosavybėn ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono mokinių, pasiekusių geriausių rezultatų dalykinėse

olimpiadose, konkursuose, varžybose ir kituose renginiuose mokslo, meno, sporto srityse, ir juos

rengusių mokytojų apdovanojimo tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Komiteto narė L. Liutikienė atsijungė nuo nuotolinio Komiteto posėdžio.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys R. Simonavičius uždavė klausimą pranešėjui, ar tokios tvarkos anksčiau

nebuvo, ar ji tik dalinai keičiama, bei pasiteiravo, iš kokių lėšų BĮ Sporto centras skyrė premiją L.

Jakaitienei.

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas A. Petravičius atsakė, kad Savivaldybė tokios tvarkos,

kaip nurodyta sprendimo projekto apraše, netūrėjo. Premija L. Jakaitienei išmokėta, kaip BĮ Sporto

centro auklėtinei, ši premija skirta kaip dienpinigiai ruošiantis Pasaulio čempionatui, kuris vyks

gruodžio mėn., Uzbekijoje.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą dėl pateikto sprendimo projekto,

balsavo: už-4, prieš-1, susilaikė-1.

NUTARTA (už-4;prieš-1;susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. 2021 metų valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos Lietuvos

žemės ūkio ir darbuotojų profesinių sąjungų federacijai. Pranešėja I. Gailiuvienė.

Komiteto narė L. Liutikienė prisijungė prie nuotolinio Komiteto posėdžio.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Liutikienė pasiūlė atleisti Lietuvos žemės ūkio ir darbuotojų profesinių

sąjungų federacijos viešąją moksleivių poilsiavietę „Žilvitis“ nuo 2021 valstybinės žemės mokesčio.

Komiteto narys R. Simonavičius pritarė Komiteto narės L. Liutikienės siūlymui.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė, ar Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

siūlymui atleisti Lietuvos žemės ūkio ir darbuotojų profesinių sąjungų federacijos viešąją moksleivių

poilsiavietę „Žilvitis“ nuo 2021 valstybinės žemės mokesčio.

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė Komiteto siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Komiteto vardu siūlyti atleisti Lietuvos žemės ūkio

darbuotojų profesinių sąjungų federaciją nuo 2021 metų valstybinės žemės nuomos mokesčio už

žemės sklypą, naudojamą Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos viešosios

moksleivių poilsiavietės „Žilvitis“ veiklai.

12. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Šatkus.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):



6

Komiteto narė L. Liutikienė pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo ir

balsavimo. Komiteto nariai bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. 13:43 val. nuotolinio

Komiteto posėdžio valdymo administratorius perkėlė Komiteto narę L. Liutikienę į nuotolinio

posėdžio dalyvių laukiamąjį. Tokiu būdu Komiteto narė jokia forma nedalyvavo klausimo

svarstyme ir balsavime.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą dėl pateikto sprendimo projekto,

balsavo: už-4, prieš-0, susilaikė-2.

NUTARTA (už-4;prieš-0;susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto narė L. Liutikienė 13:49 val. nuotolinio Komiteto posėdžio valdymo

administratoriaus buvo sugražinta į nuotolinį posėdį ir klausimų svarstymą.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja R. Balčytienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės etninės kultūros plėtros priemonių

rėmimo tvarkos aprašo tvirtinimas. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

Komiteto narė L. Liutikienė atsijungė nuo nuotolinio Komiteto posėdžio.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys R. Simonavičius pasiūlė pakeisti Klaipėdos rajono savivaldybės etninės

kultūros plėtros priemonių rėmimo tvarkos aprašo 6 punktą ir nustatyti, kad etninės kultūros

puoselėjimo ir plėtros Klaipėdos rajone projektų atrankos ir finansavimo nuostatus tvirtina

Savivaldybės Taryba.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą dėl Komiteto nario R. Simonavičiaus

pasiūlymo pakeisti Klaipėdos rajono savivaldybės etninės kultūros plėtros priemonių rėmimo tvarkos

aprašo 6 punktą ir nustatyti, kad etninės kultūros puoselėjimo ir plėtros Klaipėdos rajone projektų

atrankos ir finansavimo nuostatus tvirtina Savivaldybės Taryba, balsavo: už-3, prieš-3, susilaikė-0.

NUTARTA (už-3 (Komiteto pirmininkė balsavo už);prieš-3;susilaikė-0). Nepritarti

siūlymui.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą dėl sprendimo projekto, balsavo: už-3,

prieš-0, susilaikė-3.

NUTARTA (už-3 (Komiteto pirmininkė balsavo už);prieš-0;susilaikė-3). Pritarti

pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Mokesčių lengvatų juridiniams ir fiziniams asmenims, remiantiems

sporto, kultūros ir mokslo veiklas Klaipėdos rajono savivaldybėje, taikymo tvarkos aprašo

patvirtinimas. Pranešėjas M. Virbauskas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys R. Simonavičius pasiūlė papildyti Mokesčių lengvatų juridiniams ir

fiziniams asmenims, remiantiems sporto, kultūros ir mokslo veiklas Klaipėdos rajono savivaldybėje,

taikymo tvarkos aprašą 6.4.4 papunkčiu: „Klaipėdos rajone registruotoms bendruomenėms,

visuomeninėms organizacijoms ir asociacijoms“.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė siūlė bendru sutarimu teikti sprendimo projektą

Tarybai su Komiteto siūlymu papildyti Mokesčių lengvatų juridiniams ir fiziniams asmenims,

remiantiems sporto, kultūros ir mokslo veiklas Klaipėdos rajono savivaldybėje, taikymo tvarkos

aprašą 6.4.4 papunkčiu: „Klaipėdos rajone registruotoms bendruomenėms, visuomeninėms

organizacijoms ir asociacijoms“.

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai su

Komiteto siūlymu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai su Komiteto siūlymu papildyti Mokesčių

lengvatų juridiniams ir fiziniams asmenims, remiantiems sporto, kultūros ir mokslo veiklas Klaipėdos



7

rajono savivaldybėje, taikymo tvarkos aprašą 6.4.4 papunkčiu: „Klaipėdos rajone registruotoms

bendruomenėms, visuomeninėms organizacijoms ir asociacijoms“.

16. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d.

sprendimo Nr. T11-213 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų centralizuoto

buhalterinės apskaitos tvarkymo“ pakeitimas. Pranešėja J. Rusteikienė.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą dėl pateikto sprendimo projekto,

balsavo: už-3, prieš-3, susilaikė-0.

NUTARTA (už-3 (Komiteto pirmininkė balsavo už);prieš-3;susilaikė-0). Pritarti

pateiktam sprendimo projektui.

Informacija

1. SVARSTYTA. Informacija apie 2021 m. 9 mėnesių Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžeto pajamų ir išlaidų plano vykdymą (Nr. A4-1229). Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023

m. programų priemonių įgyvendinimo ir vertinimo kriterijų pasiekimo 2021 m. III ketvirčių

ataskaitos pateikimas (Nr. A4-1242). Pranešėjas M. Šatkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė          Rasa Linkienė

Posėdžio sekretorė                       Simona Daukšienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-11-23 Nr. T6-14

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Linkienė Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-23 16:05

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 20:31 - 2024-10-29 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-23 16:08

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-11-23 16:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-23 16:11

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-11-23 16:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211118.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-11-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-11-23 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




